
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MfSTNf
ROZVOJ ČR 1288/2018

Číslo objednávky uvecfte laskavé
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Česká agentura pro standardizaci

Biskupský dvůr 1148
11000 Praha
IČO: 06578705
E-mail:
Tel.:

Objednáváme:

Analýzu českých technických norem upravujících obecné požadavky na výstavbu, která bude
rozpracovávat materiál MMR „Rekodifikace veřejného stavebního práva - Informace o hlavních
směrech a cílech rekodifikaceu. Analýza bude obsahovat souhrnný přehled všech platných
českých technických norem (dále jen „ČSN"), ve kterých jsou upraveny obecné požadavky na
výstavbu, tj.:

• požadavky na umisťování staveb na pozemcích,
• technické požadavky na stavby,

o mechanická odolnost a stabilita,
o požární bezpečnost,
o hygiena, ochrana zdraví a životního prostředí,
o bezpečnost a přístupnost při užívání,
o ochrana proti hluku,
o úspora energie a tepla,
o udržitelné využívání přírodních zdrojů,

• obecné technické požadavky zabezpečující bezbariérové užívání staveb osobami s
omezenou schopností pohybu nebo orientace (osobami s pohybovým, zrakovým,
sluchovým a mentálním postižením, osobami pokročilého věku, těhotnými ženami,
osobami doprovázejícími dítě v kočárku nebo dítě do tří let).

Souhrnný přehled bude obsahovat platné ČSN upravující obecné požadavky na výstavbu pro
všechny druhy staveb a zařízení, např.:

• stavby v působnosti obecných stavebních úřadů,
• stavby letecké,
• stavby pozemních komunikací,
• vodní díla,
• stavby v působnosti vojenských újezdů,
• stavby důležité pro obranu státu,
• stavby pro bezpečnost státu,
• stavby pro účely Vězeňské služby a jejich organizačních jednotek,

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MlSTNl
ROZVOJ ČR 1288/2018
• stavby k účelům těžby, zpracování, transportu a ukládání radioaktivních surovin, stavby

související s úložišti radioaktivních odpadů obsahujících výlučně přírodní radionuklidy,
stavby v areálu jaderného zařízení, stavby ropovodů a produktovodů, stavby zařízení
pro přenos elektřiny, zařízení pro přepravu plynu, zařízení pro uskladňování plynu nebo
výrobny elektřiny o celkovém instalovaném elektrickém výkonu 100 MW a více.

Kalkulovaná pracnost:

Celková cena vč. DPH: 242 000,00

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu na základě skutečně odpracovaných hodin
násobených hodinovou sazbou ve výši 800,- Kč.

Termín prací: Dílo bude objednateli předáno do 14.12. 2018.

Místo konání: Praha

Veřejná zakázka bude předána ve třech písemných vyhotoveních a v digitální formě, a to jak
v PDF (Portable Document Formát), tak v editovatelné podobě (formát MS Office).

Jestliže při předání díla objednatel zjistí vady či nedostatky, které lze odstranit opravou, má
objednatel právo na bezplatné odstranění vad nebo nedostatků. Jestliže při předání díla
objednatel zjistí či nedostatky, které brání jeho užívání, v tom případě má objednatel právo od
objednávky odstoupit.

S pozdravem

ředitel odboru

V Praze dne 12. 11. 2018

1 4 -11-2018

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


